

Årsredovisning

för

VSBY Handelsträdgården AB

559065-1120

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sandström, Styrelseledamot

2023-06-30

Styrelsen för VSBY Handelsträdgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detaljplanen för bolagets fastigheter beräknas att antas under hösten 2023 och tillskapa byggrätter för rad och kedjehus.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	72	180	180	180
Resultat efter finansiella poster	-249	-72	-44	-24
Soliditet (%)	0,6	0,4	0,5	0,6

Bolagets omsättning har minskat till följd av mindre uthyrd yta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 498	-72 487	50 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-72 487	72 487	0
Erhållna aktieägartillskott		280 000		280 000
Årets resultat			-248 938	-248 938
Belopp vid årets utgång	50 000	280 011	-248 938	81 073

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 355.000 kr (75.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 011
årets förlust	-248 938
	31 073

disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 073
	31 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		72 000	180 000
Summa rörelseintäkter		72 000	180 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-102 227	-70 548
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 915	-55 915
Summa rörelsekostnader		-158 142	-126 463
Rörelseresultat		-86 142	53 537
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162 806	-126 024
Summa finansiella poster		-162 796	-126 024
Resultat efter finansiella poster		-248 938	-72 487
Resultat före skatt		-248 938	-72 487
Årets resultat		-248 938	-72 487

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	7 492 824	7 548 739
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	4 929 110	3 877 326
Summa materiella anläggningstillgångar		12 421 934	11 426 065
Summa anläggningstillgångar		12 421 934	11 426 065
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 702	11 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 000	0
Summa kortfristiga fordringar		56 702	11 463
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 080	47 944
Summa kassa och bank		131 080	47 944
Summa omsättningstillgångar		187 782	59 407
SUMMA TILLGÅNGAR		12 609 716	11 485 472

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		280 011	72 498
Årets resultat		-248 938	-72 487
Summa fritt eget kapital		31 073	11
Summa eget kapital		81 073	50 011
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 700 000	3 700 000
Summa långfristiga skulder		3 700 000	3 700 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 735 119	2 030 906
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 342 000	697 103
Skatteskulder		41 154	40 813
Övriga skulder		5 701 639	4 951 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 731	15 000
Summa kortfristiga skulder		8 828 643	7 735 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 609 716	11 485 472

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 828 314	7 828 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 828 314	7 828 314
Ingående avskrivningar	-279 575	-223 660
Årets avskrivningar	-55 915	-55 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 490	-279 575
Utgående redovisat värde	7 492 824	7 548 739

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	3 700 000	3 700 000
	3 700 000	3 700 000

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 877 326	3 136 420
Inköp	1 051 784	740 906
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 929 110	3 877 326
Utgående redovisat värde	4 929 110	3 877 326

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Namn

VSBY Holding AB

Org.nr

559065-1153

Säte

Stockholm

Stockholm 2023-06-29

Johan Sandström

Johan Sandström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Jan Olof Martin Hamberg

Jan Olof Martin Hamberg

Auktoriserad revisor
